



FOODSERVICE

MADE TO SERVE

SAVORY CHICKEN WITH BROWN RICE SOUP



Case Code
16904

Pack & Size
12 / 18.60 OZ. CAN(S)

Campbell's® Homestyle Healthy Request® Savory Chicken with Brown Rice Soup makes it easy to eat healthy by combining premium ingredients like chicken, vegetables and rice.

Nutrition Facts

Serving size 1 Cup (240mL)

About 2 Servings Per Container

Amount per serving			
Calories	110	Calories from Fat	25
% Daily Value*			
Total Fat	2.5g		4%
Saturated Fat	0.5g		3%
Trans Fat	0g		
Polyunsaturated Fat	0.5g		
Monounsaturated Fat	1g		
Cholesterol	15mg		5%
Sodium	410mg		17%
Potassium	740mg		21%
Total Carbohydrate	16g		5%
Dietary Fiber	1g		4%
Total Sugars	4g		
Protein	5g		
Vitamin A			20%
Vitamin C			0%
Calcium			2%
Iron			2%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.

FEATURES AND BENEFITS

- ✓ Soup crafted just like home with your health in mind
- ✓ Made with high-quality chicken, vegetables and brown rice
- ✓ No preservatives added
- ✓ Low in fat and cholesterol
- ✓ 0 grams trans fat per serving

INGREDIENTS

CHICKEN STOCK, CARROTS, BROWN RICE, CHICKEN MEAT, CELERY, CONTAINS LESS THAN 2% OF: WATER, CHICKEN FAT, POTASSIUM CHLORIDE, ONIONS*, SALT, SUGAR, YEAST EXTRACT, CARROT JUICE CONCENTRATE, FLAVORING, XANTHAN GUM, CARRAGEENAN, POTATO STARCH, CHICKEN BROTH*, SPICES, LOCUST BEAN GUM, CELERY EXTRACT, LACTIC ACID, TURMERIC EXTRACT, ONION EXTRACT, GARLIC EXTRACT. * DRIED MAY CONTAIN TRACES OF WHEAT

MORE

Campbell's® Homestyle Healthy Request® Savory Chicken with Brown Rice Soup is packed with ingredients found in kitchens like yours, including premium chicken, fresh vegetables and tender brown rice. Plus, with zero grams of trans fat per serving and low fat and cholesterol, you get to eat healthy while you enjoy the comforting taste of home in every spoonful.

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 12 / 18.60 OZ. CAN(S)	Case Weight: 16.076 LB	UPC: 51000169041
Cube: 0.354 FT	Case Size: 12.875 IN x 9.500 IN x 5.000 IN (L x W x H)	SCC-14: 10051000169041

ALLERGENS

May Contain: Wheat

DIETARY NEEDS

Good Source of Vitamin A; Low Cholesterol; Low Fat; Sodium 141-480 mgs Per Serving

PREPARATION

DO NOT ADD WATER STOVE: Pour soup into saucepan. Heat, stirring occasionally. **MICROWAVE:** Microwave ovens vary. Time given is approximate. Uneven microwave heating may cause popping, movement of the bowl and/or splattering. 1. Heat, covered, in medium microwavable serving bowl on HIGH 2 1/2 to 3 min. or until hot. 2. Careful, leave in microwave 1 min. 3. Stir and serve.

HANDLING

STORAGE

Shelf Life: 730 Days
Storage Temperature: 65 - 80 °F

Printed: 16, Aug 2022